
UNIVERSITAS TRllOGI
Telmopreneur, Kolaborasi dan Kernan irian

SURAT KEPUTUSAN
Nomor 02/TRILOG I/Rektor /KPTS/1/2017

tentang

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PEJABAT STRUKTURAL
01 L1NGKUNGAN UNIVERSITAS TRILOGI

REKTOR UNIVERSITAS TRILOGI

Menimbang

Mengingat

1. Bahwa dalam rangka menunjang kelancaran kegiatan di lingkungan Universitas
Trilogi perlu dilakukan pengisian jabatan berdasarkan kriteria yang telah
ditentukan serta beban tugas dan tanggung jawab yang akan dilaksanakan oleh
yang bersangkutan pada unit kerja tersebut;

2. Bahwa berdasarkan pengalaman kerja serta tingkat pendidikan yang dimiliki
selama ini, maka nama-nama yang terdapat pada kolom 2 dalam lampiran
surat ini dianggap mampu untuk diangkat dan menduduki jabatan yang tertera
pad a kolom 3 pada tabel yang terdapat pad a lampiran surat keputusan ini;

3. Bahwa untuk terlaksanya poin 2 (dua) di atas maka dipandang perlu ditetapkan
dalam Surat Keputusan Rektor Universitas Trilogi.

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 dan Nomor 4 Tahun 2014

tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan
Tinggi;

4. Surat Edaran Dirjen Dikti Nomor 2705/D/T/1998 tanggal 2 September 1998
tentang Persyaratan dan Prosedur Pengangkatan Pimpinan PTS;

5. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia
Nomor 03/E/O/2013 tanggal 8 Januari tentang Perubahan Bentuk Sekolah
Tinggi IImu Ekonomi Keuangan dan Perbankan Indonesia (STEKPI) menjadi
Universitas Trilogi;

6. Anggaran Dasar Yayasan No.49 tanggal 29 Maret 1982 dari Nico Rudolf
Makahanap, S.H. Notaris di Jakarta yang telah beberapa kali diubah dan
terakhir dengan akta Pernyataan Keputusan Rapat NO.07 tertanggal 19
September 2008 dari Ida Murtamsa Salim, S.H. Notaris di Jakarta tentang
Perubahan seluruh Anggaran Dasar Yayasan sesuai dengan Undang-Undang
NO.16 Tahun 2001 tentang Yayasan Juncto Undang-Undang NO.28 Tahun 2004
tentang Perubahan atas Undang-Undang NO.16 Tahun 2001;

7. Stat uta Universitas Trilogi Tahun 2013;
8. Peraturan Kepegawaian Yappindo Nomor 006/BPH-YPPI/KPTS/IV/2003;
9. Surat Keputusan Pengurus YPPU Nomor 024/Peng-YPPU/KPTS/X/2013 tanggal

4 Oktober 2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Trilogi Periode
2013-2017;

10. Surat Keputusan YPPU Nomor 039/Peng-YPPU/KPTS/XI1/2016, tanggal 16
Desember 2016 tentang Struktur Organisasi Universitas Trilogi.

2/Memperhatikan .

JI. Kampus TRILOGI/STEKPI NO.1 Kalibata - Jakarta 12760
Telp. 021 7980011 (Hunting), Fax. 021 7981352
Website: www.universitas-trilogLac.id
Email: info@universitas-trilogi.ac.id

http://www.universitas-trilogLac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


Memperhatikan

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Sural Keputusan Rektor Nomor: 02/TRILOGI/RektorjKf7TS/I/2017
Tanggal, 03 Januari 2017

/2

1. Hasil Keputusan rapat Pengurus YPPU dan Pimpinan Universitas Trilogi pada
tanggal15 Desember 2016.

2. Surat Keputusan Pengurus YPPU Nomor 039/Peng-YPPU/XI1/2016, tanggal 16
Desember 2016 tentang Bagan Organisasi Universitas Trilogi.

3. Surat Keputusan Nomor 01/TRllOGI/Rektor/KPTS/l/2017 tentang
Pemberhentian Pejabat Struktural dan Non Struktural di Iingkungan Universitas
Trilogi.

MEMUTUSKAN

Mengangkat dan menetapkan nama dan Jabatan Struktural di lingkungan Universitas
Trilogi sebagaimana pada kolom 2 dan 3 tabellampiran surat keputusan ini;

Tugas pokok, fungsi, kewenangan dan tanggung jawab pejabat sebagaimana
dimaksud pada butir pertama diatur lebih lanjut dalam Surat Keputusan Rektor;

Masa jabatan pejabat sebagaimana dimaksud pada butir pertama terhitung mulai
tanggal 03 Januari 2017 sampai dengan 31 Oktober 2017;

Pejabat pada butir pertama di atas akan diberikan tunjangan jabatan dan fasilitas
lainnya sesuai dengan ketentuan yang berlaku dan akan diatur dalam ketentuan
sendiri;

Kepada pejabat pada butir pertama diangkat dan diberhentikan oleh Rektor
Universitas Trilogi serta bertanggungjawab kepada Rektor Universitas Trilogi;

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal 03 Januari 2017 dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya maka akan diadakan perbaikan
sebagaimana mestinya.

: Jakarta
: 03 Januari 2017

Saefuddin M.Sc



Lampiran Surat Keputusan Rektar Namar: 02/TRILOGI/Rektar/KPTS/I/2017
Tanggal: 03 Januari 2017

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PEJABAT STRUKTURAL
UNIVERSITAS TRILOGI

NO NAMA JABATAN

(1) (2) (3)

1 Dr. Kabul Wahyu Utomo Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan

2 Ir. Ade Suryanti, MMBAT Wakil Rektor Bidang Sumber Daya

3 Dr. M. Rizal Taufikurohman Kepala lembaga Penelitian dan Pengabdian pada
Masyarakat (lPPM)

4 Yoni Atma, S.Tp. M.Si. Koordinator Posdaya

5 Novita, S.E.Ak., M.Ak. Kepala Satuan Penjaminan Mutu Akademik

6 lely Dahlia, S.E., M.Ak. Sekretaris Satuan Penjamin Mutu Akademik

7 Efendri, S.E.Ak., M.Si. Kepala Satuan Pengawasan Internal

8 Budi Harjanto Dwi Putro, S.T. Kepala Satuan Sistem Informasi dan Teknologi

9 Muyassaroh, S.E.Ak., M.M. Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis dan Humaniora

10 Homa P. Harahap, S.si./ M.M. Dekan Fakultas Industri Kreatif dan Telematika

11 Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.Si. Dekan Fakultas Bioindustri

12 Dr. Muchtar luthfie Direktur Program Pascasarjana

13 R. Dwi Sunu Kanto, Ph.D. Wa.Dir. Program Pascasarjana Bid. Akademik

14 Yodfiatfinda, Ph.D. Wa.Dir. Program Pascasarjana Bid. Promosi dan
Hubungan Eksternal

15 Dr. Pono Fadlullah Kepala Biro Kemahasiswaan, Hubungan Alumni, dan

Kerjasama

16 Sri Opti, S.E.Ak., M.M. Ketua Program Studi Akuntansi Sl

17 Rizka Ramayanti, S.E., M.Si. Sekretaris Program Studi Akuntansi Sl

18 Budhi Purwandaya, Ph.D. Ketua Program Studi Ekonomi Pembangunan Sl

19 Budi Suryowati, S.E., M.M. Ketua Program Studi Manajemen Sl

20 Fanny Suzuda Pohan, S.E., M.M. Sekretaris Program Studi Manajemen (S-l)

21 Dr. Roostrianawahti Soekmono Ketua Program Studi PG-PAUD Sl

22 Rudi Ritonga, M.Pd., M.M Ketua Program Studi PG-SD Sl

23 Muhammad Iqbal, S.T., M.Ds. Ketua Program Studi Desain Komunikasi Visual Sl

24 Oki Kurniawan, S.sn., M.Ds. Ketua Program Studi Desain Produk Sl

25 Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Ketua Program Studi Sistem Informasi Sl

26 Ade Syahputra, S.T., M.lnf.Comm., Tech., Mgmt Ketua Program Studi Teknik Informatika Sl

27 Maulidian, S.Hut., M.M. Ketua Program Studi Agribisnis Sl

28 Warid, S.P./ M.Si. Ketua Program Studi Agroekoteknologi (Sl)

29 Hermawan Seftiono, S.Si./ M.Si Ketua Program Studi IImu Teknologi Pangan (Sl)

30 Zed Abdullah, S.E., M.Si. Kepala Satuan Pengelola Kelas Ekstensi dan Karyawan

2/Kepala Bagian Perpustakaan .



/2

NO NAMA JABATAN
(1) (2) (3)

31 Ora. Tiktik Sartikawati Kepala Bagian Perpustakaan
32 Nina Sariana, S.Kom., MMSi. Kepala Bagian Administrasi Akademik
33 Dian Ruslan, S.Kom., M.M. Kepala Bagian Promosi dan Kerjasama
34 Umar AI Faruq, S.Kom., M.Kom. Kepala Bagian Kemahasiswaan, Hubungan Alumni dan Karir
35 Budi Septiono, S.H. Kepala Bagian Administrasi Umum
36 Eko Tri Sukaedi, S.E. Kepala Bagian Keuangan
37 Voso Purnomo, S.E. Kepala Bagian Sarana
38 Dr. P. Setia Lenggono Pusat Studi Ekonomi Pancasila
39 M. Lahandi Baskoro, S.P., M.Ds. Inkubator Bisnis
40 Dr. Kamaludin Zarkasie Pusat Studi Inovasi dan Bisnis
41 Hendyansyah Putra, S.E., M.M. Pusat Productivity Trilogi
42 Prof. Dr. Mustopadidjaja AR Institut Kebijakan Publik
43 Dr. Muchtar Luthfie Institut Ketenagakerjaan dan Pengembangan Pedesaan
44 Ir. Wenny A. Nasution Koordinator Sekretariat Rektorat
45 Simon Barus Koordinator Sarana

: Jakarta
: 03 Januari 2017


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

